



Mr Alex Parsons
<mailto:request-494070-3f0b639e@whatdotheyknow.com>

20 July 2018

Dear Mr Parsons

Letter providing all the information requested

Ref No: 362/2018

Thank you for your email of 26 June 2018 where you requested information about Freedom of Information Administration.

The information you requested is enclosed.

The information supplied to you continues to be protected by copyright. You are free to use it for your own purposes, including for private study and non-commercial research, and for any other purpose authorised by an exception in current copyright law. Documents (except photographs) can be also used in the UK without requiring permission for the purposes of news reporting. Any other reuse, for example commercial publication, would require the permission of the copyright holder. [Most documents supplied by Legal Services will have been produced within government and will be Crown copyright.]

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: The Data Protection & Freedom of Information Officer, South Staffordshire District Council, Council Offices, Codsall, WV8 1PX.

Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

Elaine Green
**Administrative Assistant
Legal and Democratic Services**



Freedom of Information Request – Reference 362/2018

1. What periods do you record Freedom of Information statistics in?	Calendar	
2. How many Freedom of Information requests have you received? (if this figure includes EIR requests, please state)	<u>2017</u> 634	<u>2018</u> 420 to date
3. The number of requests where the information was granted	<u>2017</u> 634	<u>2018</u> 420
4. The number of requests where the information was entirely withheld (No information provided)	None	
5. The number of requests where the information was partially withheld (some but not all information requested provided)	None	
6. How many requests were completed inside the statutory deadline?	<u>2017</u> 496	<u>2018</u> 348 to date
7. How many requests were appealed to internal review?	None	
8. How many decisions were upheld at internal review?	None	
9. How many Freedom of Information decisions have been appealed to the ICO?	None	
10. How many decisions were upheld by the ICO?	None	
11. How many vexatious requests were received?	None	